
Wijziging Openstellingsbesluit Niet-productieve investeringen voor herstel- 

of inrichtingsmaatregelen voor biodiversiteit 2019 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 1.3 en paragraaf 2.5 van de Verordening subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma 

2014-2020 (Verordening POP3 subsidies provincie Drenthe), hierna te noemen de Verordening; 

  

overwegende dat het wenselijk is om het openstellingsbesluit te wijzigen, zodat een deel van de het 

subsidieplafond volledig uit Europese (EU-)middelen wordt gedekt, namelijk voor het project met pro- 

jectcode SNN-00845 bestaande uit 100% EU-middelen POP3 in plaats van de huidige 50% EU-dekking; 

  

BESLUITEN: 

Artikel l   
het Openstellingsbesluit Niet-productieve investeringen voor herstel- of inrichtingsmaatregelen voor 

biodiversiteit 2019 als volgt te wijzigen: 

  

Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Het derde lid komt te luiden: 

Het subsidieplafond bestaat voor € 608.188,62 uit EU-middelen POP3 (regulier), voor € 

608.188,62 uit middelen uit het budget Realisatie EHS, Ontwikkelopgave verwerving en in- 

richting en voor € 283.662,70 uit EU-middelen POP3 (overheveling). 

3. 

Artikel ll   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 21 mei 2019. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 24 juni 2025 

Kenmerk 4.4/2025000862 

Nr. 11556 

PROVINCIAAL BLAD 15 juli 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2025 nr. 11556 15 juli 2025 1 


